

**Odpowiedzi nr 1 z dnia 28.09.2021**

Dotyczy: postępowania nr: 06/OZ/2021 pt. „Dostawa gazu propan do celów grzewczych na potrzeby Wydziału Ujęcia Wody w „PGKiM” Sp. z o.o. w Aleksandrowie Łódzkim”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań do postępowania 06/OZ/2021 udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1.** Iloma i jakimi zbiornikami Państwo dysponują?

**Odpowiedz:** Zamawiający posiada dwa zbiorniki po 6400 litrów każdy.

**Pytanie nr 2.** Czy dostawę można realizować 40T cysterną?

**Odpowiedz:** Ze względu na ułożenie instalacji wodnej dostawę można realizować autem maksymalnie do 25 ton.

**Pytanie nr 3.** Jakie będzie mniej więcej ilość pojedynczej dostawy gazu ?

**Odpowiedz:** Zamawiający przewidują pierwszą dostawę na poziomie minimum 4 tyś litrów.

**Pytanie nr 4.** Czy podmiot zamawiający \*( płatnik) jest zarejestrowany w CRPA i zwolniony z akcyzy?

**Odpowiedz:** Zamawiający (płatnik) „PGKiM” Sp. z o.o. jest zwolniony z akcyzy i jest zarejestrowany w CRPA.

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

Kierownik Zamawiającego

Prezes Zarządu

Grzegorz Andrzejczak